
 Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

 

 
 

                 28.Wojskowy Oddział Gospodarczy   

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5                                                      

Siedlce, dnia 23.09.2024 r.
 
  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NUMER POSTĘPOWANIA: RB/92/2024 

  

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

23.09.2024 r. o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu                            

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego 

zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy pzp na roboty remontowe oraz budowę ogrodzenia                          

w kompleksie wojskowym w Kopytowie z podziałem na 2 zadania. 

W postępowaniu złożono 3 oferty, których zestawienie zawiera poniższa tabela.     

ZADANIE 1 

Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Oferowana cena  

 

1.  

 

LUCMAR SP. Z O.O. 

87-100 Toruń, Polna 105 lok. 12 

 

netto:   722 189,56 zł 

brutto: 888 293,16 zł 

 

3. 

REM-TECH ARTUR REMISZEWSKI 

08-112 Wiśniew, Radomyśl 33A 
netto:   1 453 229,17 zł 

brutto: 1 787 471,88 zł 

                                                                          

ZADANIE 2 

Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Oferowana cena 

 

1.  

LUCMAR SP. Z O.O. 

87-100 Toruń, Polna 105 lok. 12 
netto:  317 728,07 zł 

brutto: 390 805,53 zł 

 

2. 

Kobesport sp. z o.o. 

56-400 Oleśnica, Sucharskiego 6i/3 

netto:  680 000,00 zł 

brutto: 836 400,00 zł 

 

   3. 

REM-TECH ARTUR REMISZEWSKI 

08-112 Wiśniew, Radomyśl 33A 
netto:     853 661,18 zł 

brutto: 1 050 003,25 zł 

  

                                                                                                         KOMENDANT 

                                                                                       /-/   płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – a/a, adresat elekt. 

Wykonał: E. UCHMAŃSKA, dnia  23.09.2024 r. 


